АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЦАРЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » ноября  2020 г.                     № 16                                п. Большой Царын

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Большецарынского СМО РК от «06» декабря 2019г. № 51 « О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Большецарынского СМО РК № 46 от «01» ноября 2019г. «Об утверждении порядка организации и проведении  процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий подлежащих благоустройству в первоочередном порядке»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения и дополнения в состав общественной комиссии по организации и проведению процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке и утвердить согласно приложению №1.
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Администрации Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет»  http://bcsmo.ru/.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большецарынского
сельского муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                В.Б. Андреев

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                                   УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                  Постановлением администрации
                                                                                   Большецарынского СМО РК
                                                                                   от 13.11.2020 г. № 16

Состав общественной комиссии
по организации и проведению процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных  территорий Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	Андреев Василий Балюшевич
	Глава  Большецарынского сельского муниципального образования Республики  Калмыкия (ахлачи), председатель Общественной комиссии;

	Кутланова Виктория Михайловна
	 Специалист Администрации Большецарынского сельского муниципального образования Республики  Калмыкия, секретарь Общественной комиссии;

	Члены Общественной комиссии:

	Джанджиев Артур Петрович
	Заместитель Главы Администрации Октябрьского РМО РК (по согласованию);

	Нудличаева Кеэма Ивановна
	Заместитель главы Администрации Октябрьского РМО РК - начальник финансового отдела Администрации Октябрьского РМО РК (по согласованию);

	Малыхин Владимир Николаевич
	 Эксперт-консультант-архитектор администрации  Октябрьского РМО РК  (по согласованию);

	Эльдеев Виктор Церенович
	Председатель Собрания депутатов  Октябрьского районного  муниципального образования Республики  Калмыкия  (по согласованию);

	Бадмаев Батр Иванович
	Председатель Собрания депутатов Большецарынского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия (по согласованию);

	Дорджиев Владимир Шардаевич
	Председатель Совета Ветеранов Октябрьского района (по согласованию);

	Ханинов Дольган Алексеевич
	Главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям  Администрации Октябрьского РМО РК (по согласованию);

	Канкаева Нина Богаевна
	Председатель женского Совета Октябрьского района (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]